
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13651 – Poz. 2379, 2380

lub zagrażające bezpieczeństwu, będą usuwane na 
koszt właściciela pojazdu, zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§16. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania 
SPP oraz reklamacje związane z nałożonymi opłata-
mi dodatkowymi, przyjmowane są w biurze SPP w 
godzinach funkcjonowania strefy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnię-

ciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego, Rada Gmi-
ny Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje:

§1. Następujące drogi położone na terenie Gminy 
Kazimierz Biskupi zalicza się do kategorii dróg gmin-
nych:

2380

UCHWAŁA Nr XLVIII/395/2010 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nr drogi Nr działki Powierzchnia 
(ha) 

Obręb 
geodezyjny 

Przebieg drogi 

1. G464618P 602/1 0,7004 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Węglewskiej - ul. Bielawy - do ul. 
Kraszewskiego 

2. G464619P 716/1 0,3773 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Bielawy - ul. Bielawy – Bloki - do ul. 
Sosnowej 

3. G464620P 1228/2, 
696/4, 1227, 
709/9, 
1763/10,1762 

0,3322, 
0,2547, 
0,3214, 
0,0149, 
0,0016, 
0,0526 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - ul. Sosnowa - 
do ul. Bielawy (Bloki) 

4. G464622P 1751, 1996, 
1754 

0,0348, 
0,1810, 
0,1298 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P - ul. Jodłowa - do 
ul. Sosnowej 

5. G464623P 1753, 1733 
pas ziel. 

0,1834, 
0,0996 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P - ul. Cisowa - do 
ul. Jodłowej 

6. G464624P 1752, 1722 
pas ziel. 

0,2566, 
0,2104 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464621P- ul. Limbowa - do 
ul. Jodłowej 

7. G464625P 696/3, 696/2, 
1231/1 

0,6000, 
0,5500, 
0,3995 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi powiatowej 3230P - do drogi gminnej 
G464629P 

8. G464626P 665 0,2800 Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - do ul. Bielawy 

9. G464627P 1229/1, 
1229/2, 1226 

0,0147, 
0,5261, 
0,2512 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P- ul. Klonowa - do 
ul. Jesionowej 

10. G464628P 1212/1, 
1212/2, 1224 

0,0126, 
0,5290, 
0,6002 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P- ul. Dębowa - do 
ul. Bukowej 

11. G464629P 1210, 1208 0,8257, 
0,4792 

Kazimierz 
Biskupi 

od drogi gminnej G464625P - do ul. Bukowej 

12. G464630P 1211/2, 
1211/1 pas 
ziel. 

0,1305, 
0,0622 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Wierzbowa - do drogi 
gminnej G464629P 

13. G464631P 1213 0.1838 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Topolowa - do drogi 
gminnej G464629P 

14. G464632P 1214 0,2048 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Brzozowa - do drogi 
gminnej G464629P 

15. G464633P 1215 0,2048 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Leszczynowa - do drogi 
gminnej G464629P 

16. G464634P 1216, 1230 0,2048, 
0,0674 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Klonowej- ul. Świerkowa - do drogi 
gminnej G464629P 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13652 – Poz. 2380

 33 

17. G464635P 1209 0,5169 Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Sosnowej - ul. Akacjowa - do drogi 
gminnej G464629P 

18. G464636P 1217, 1223 0,0440, 
0,1378 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Modrzewiowa - do drogi 
gminnej G464629P 

19. G464637P 1218, 1222, 
1225 

0,0440, 
0,1419, 
0,0616 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Klonowej - ul. Jesionowa - do drogi 
gminnej G464629P 

20. G464638P 1219, 1221 0,0525, 
0,1126 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul. Dębowej - ul. Grabowa - do drogi 
gminnej G464629P 

21. G464639P 1220, 1192 0,2538, 
0,0466 

Kazimierz 
Biskupi 

od ul Akacjowej- ul. Lipowa - do ul. Bukowej 

22. G464640P 1207 1,0624 Kazimierz 
Biskupi 

Od ul. Bielawy - ul. Bukowa - do drogi gminnej 
G464629P 

 
§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) dr Tomasz Piaseczny 
 
Załącznik /skan mapka/ 
 
 
2381 
UCHWAŁA Nr XLVIII/406/2010 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr 11/1 i 11/2 w miejscowości Dębówka gm. Kazimierz 
Biskupi 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) w związku z uchwałą Nr 
XXIII/190/08 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 26 września 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 
 
DZIAŁ I 
PRZEPISY OGÓLNE 
 
Rozdział I 
Zakres obowiązywania planu 
 
§1. Po stwierdzeniu zgodności z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kazimierz Biskupi”, uchwalonego 12 czerwca 2003 r. uchwałą nr VI/76/2003 Rady Gminy Kazimierz Biskupi, uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego działek nr 11/1 i 11/2 w miejscowości Dębówka, zwany dalej planem. 
§2. 1. Rysunek planu pt. „Gmina Kazimierz Biskupi – Dębówka działki nr 11/1 i 11/2 miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego skala 1:1000” wraz z zaznaczoną granicą obszaru objętego planem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
3. Rozstrzygnięcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
§3. Przedmiotem planu jest określenie: 
1. przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 
2. zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 
3. zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego; 
4. zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków; 
5. wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 
6. parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linii zabudowy, gabarytów 
obiektów i wskaźników intensywności zabudowy; 
7. granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych 
przepisów, w tym terenów górniczych a także narażonych na niebezpieczeństwo powodzi; 
8. szczegółowych zasad podziału nieruchomości; 
9. szczegółowych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy; 
10. zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 
11. sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wy-
mienionych w §1 jest oznaczone na mapie stano-
wiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kazimierz Biskupi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125 – 13653 – Poz. 2380


